
 

Uchwała Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

nr 35/2018 

z dnia 20 listopada 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie napisania statutu Uczelni podmiotowi 

zewnętrznemu 

 

Na podstawie §11 pkt 25) Statutu Uczelni Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z koniecznością uchwalenia nowego statutu, wynikającą z przepisów ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

wyraża zgodę na powierzenie napisania nowego statutu podmiotowi zewnętrznemu.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 


